

Zakázka:

Mateřská školka v areálu Krajské nemocnice T. Bati, a.s.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL 01 _ 3.5-vsak_více práce						10 203
SO02: Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace						10 203
07: Stavebně konstrukční část a PBŘ						10 203
1: Zemní práce						9 516
1.	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	4,0	475,50	1 902
2.	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	4,0	30,03	120
3.	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	4,0	236,25	945
4.	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,0	238,05	952
5.	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,0	196,00	784
5.	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,0	110,25	441
7.	583318074R	Kamenivo těžené frakce 16/32 B Zlínský kraj	t	7,6	475,30	3 612
8.	213151121R00	Obalení vsakovacích bloků geotextílií	m2	16,3	25,30	412
9.	69366198LP	Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm	m2	21,19	16,39	347
99: Staveništní přesun hmot						687
10.	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	7,607	90,30	687